
—
 

-
 
—
 

—
 s
 

—
 

X q r E 

1 lA 
AAINALZ Y 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA P…EGIFTRO DE DECRETOS 
y PER!I 02023 

— 
. FOLIO 000021968 

LA PLATA; 2 72.MA10 

VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRETARÍA DE 

EDUCACIÓN, informando que se necesita un reemplazante para el cargo de MAESTRO DE 

SECCIÓN en el Jardín Maternal “Islas Malvinas”, mientras dure la licencia por enfermedad 

otorgada, a la señora María Victoria CARAM, desde el 13 de mayo de 2023 y hasta el 

22 del mismo mes y año; y 

CONSIDERANDO: ' 

Que atento lo expuesto y a efectos de no verse alterado el normal 

funcionamiento de dicho establecimiento educativo, resulta necesario designar como 

PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la señora Rommy Loreley STOCK; — 

Que la misma cuenta con el título correspondiente para el desempeno 

de la tarea; 

Que a tal fin corresponde dictar el pertinente acto administrativo, 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10: Designar por el periodo comprendido entre el 13 de mayo del 2023 y 

hasta el 22 del mismo mes y año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de 

acuerdo a lo dispuesto en el Artículo 112 de la Ley 14.656, —Régimen de Licencia-, en el | 

Jardín Maternal “Islas Malvinas” dependiente de la Subsecretaria de Educación de la 

Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII- 

MAESTRO DE SECCIÓN-, a la señora Rommy Loreley STOCK, DNI.33.334.668, Legajo 

No 717.888, mientras dure la Licencia por enfermedad otorgada a su titular, señora María 

Victoria CARAM, DNI. 37.352.981, Legajo N9 725.056, quien revista como Personal 

Temporario Mensualizado en el Agnúpa miento Docente, Código 6-11-VIII- MAESTRO DE 

SECCIÓN.- 

RTIQQ Q 20: El presente de eto sera refrend do por el señor Secretano de 

Prof. O ¡EGRE 
; NEGRELL SE9¡SEIA o OORDINACIÓN MUNICA ”/I.'. MPDE LA PLATA 

1841


